
 
 
 

 

Katowice 20.07.2016r. 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 NR DZP.381.60.2016.DW 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego”, nr rej.: DZP.381.60.2016.DW. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 

r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: Załącznik nr 2 - Opis techniczny oferowanego sprzętu, Zestaw komputerowy (konfiguracja nr 1 oraz 

konfiguracja nr 2) - Porty obudowy. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu komputerowego, który jest 

wyposażony w port słuchawek/mikrofonu z przodu obudowy oraz port słuchawek dostępny z tyłu obudowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2: Załącznik nr 2 - Opis techniczny oferowanego sprzętu, Zestaw komputerowy (konfiguracja nr 3 oraz 

konfiguracja nr 4) - Płyta główna. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu komputerowego, który nie jest 

wyposażony w jedno wolne złącze PCI Express x1, natomiast posiada w zamian slot M.2 SSD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 
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